
Uchwała Nr XLII/595/10 

 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 

ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  

urządzeń kanalizacyjnych, stanowiący załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Gostyniu Sp. z o.o. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/439/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 20 

listopada 2009 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XLII/595/10 

 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

 

  

 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

 

 

 
Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

określa, że Rada Miejska uchwala wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. Plan uchwalany jest po dokonaniu analizy 

jego projektu przedłożonego przez przedsiębiorstwo wodociągowo- kanalizacyjne.  

W przypadku Gostynia przedsiębiorstwem takim jest ZWiK w Gostyniu Sp. z o.o.  

Uchwalany na lata 2011- 2013 plan określa w szczególności: 

 

      - planowany zakres usług wodociągowo- kanalizacyjnych; 

      - przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

      - przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

      - nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

      - sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

 

Uchwalenie planu jest niezbędne dla prawidłowego ustalenia cen i stawek opłat 

określonych w taryfie przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


